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Nazwa Cena brutto

MaxiMapa BOX 1.10 349.00 PLN

Producent: MaxiMapa

Opis

MaxiMapa to nowa marka map elektronicznych stworzona na potrzeby turystyki wodnej, dostarczająca
wektorowych danych batymetrycznych dla obszaru Wielkich Jezior Mazurskich na szlaku od Jeziora
Mamry aż do jeziora Roś oraz dla zalewu Zegrzyńskiego. Nasze oprogramowanie przeznaczone jest
zarówno dla ploterów jak i urządzeń outdoorowych marki Garmin oferując bardzo dokładne dane
głębokościowe (do 1 metra) oparte na najnowszych autorskich pomiarach, wzbogacone informacjami o
tzw. miejscach niebezpiecznych (tj. płycizny, kamienie, zarośla itp). Poza danymi batymetrycznymi mapa
obejmuje także ogólną sieć drogową dla obszaru całej polski, poglądową charakterystykę terenu (lasy,
zarośla) oraz pokaźny zbiór punktów użytecznoći (POI) wokół opracowanych akwenów wraz z ich
szczegółowym opisem.

Pokrycie

Wektorowa batymetria jezior mazurskich

Bełdany Białoławki Boczne Brzozolasek Buwełno

Dargin Dejgunek Dejguny Dobskie Guzianka Mała

Guzianka Wielka Jagodne Kaczerajno Kirsajty Kisajno

Kocioł Łabap Łazduny Łekuk Łękuk

Łuknajno Mamry Mamry Małe Mikołajskie Miłkowskie

Nidzkie Niegocin Okrągłe Pogubie Wielkie Przylasek

Przystań Roś Ryńskie Seksty Sztynorckie

Szymoneckie Śniardwy Święcajty Tajty Tałtowisko

Tałty Tuchlin Tyrkło Warnołty Wiartel

Dodatkowe dane zawarte w mapach

* Wektorowa batymetria Zalewu Zegrzyńskiego
* Szczegółowe zarysy ok. 4000 akwenów wodnych na terenie Polski

* Sieć drogowa (dla obszaru Polski) oparta na danych OpenStreetMap
* Zbiór punktów POI oraz planów miast

Kompatybilność

Seria Garmin GPSMap 421 / 421s

Dostępność: wysyłamy natychmiast

http://download.geofabrik.de/europe/poland.html
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Seria Garmin GPSMap 521 / 521s

Seria Garmin GPSMap 526 / 526s
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Seria Garmin GPSMap 527 / 527xs

Seria Garmin echoMAP 50s / 70s
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Seria Garmin GPSMap 620

Seria Garmin GPSMap 720 / 720s
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Zalecenie konfiguracyjne dla urządzeń klasy outdoor
Dla poprawnego wyświetlania mapy w urządzeniach Garmin klasy outdoor zaleca się dokonać

następujących zmian w ustawieniach:
* W menu głównym urządzenia należy dokonać zmiany bieżącego profilu na profil MORSKI,
* W menu KONFIGURACJA/MAPA/ZAAWANSOWANE USTAWIENIA MAPY należy dokonać

modyfikacji ustawień STOPNIA ZOOMU (na AUTO), ROZMIARU TEKSTU (na ŚREDNI), PUNKTÓW
MAPY (na ŚREDNI), PUNKTÓW UŻYTKOWNIKA (na ŚREDNI), NAZW ULIC (na ŚREDNI) oraz

SZCZEGÓŁOWOŚCI (od NORMALNEJ do NAJWYŻSZEJ)
* W menu KONFIGURACJA/MORSKIE/ZESTAW SYMBOLI należy dokonać zmiany sposobu

wyświetlania symboli na mapie na MIĘDZYNARODOWE.

Seria Garmin GPSMap 78 / 78s
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Seria Garmin GPSMap 62s / 62sc / 62st / 62stc

Seria Garmin Montana 600 / 650 / 650t 
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Seria Garmin Oregon 450 / 450t / 550 / 550t
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Seria Garmin Oregon 600 / 600t / 650 / 650t

Seria Garmin Dakota 20
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Seria Garmin eTrex 20 / 30

Legenda

Zestaw symboli zastosowanych w mapie
kolory sty ka i wy gląd sy mboli w  poszczególny ch urządzeniach może nieco odbiegać od przedstaw ionego wzorca
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Licencja

Umowa licencyjna na korzystanie z mapy MaxiMapa pomiędzy firmą MaxiMapa sp. z
o.o. (Licencjodawcą) a użytkownikiem (Licencjobiorcą).

1. Określenia stosowane w tekście niniejszej umowy licencyjnej posiadają następujące znaczenie:
Produkt - cyfrowe mapy w postaci elektronicznej o nazwie handlowej MAXIMAPA. Licencjodawca - firma
MaxiMapa sp. z o.o.. Użytkownik - osoba fizyczna lub prawna użytkująca produkt MAXIMAPA.
Licencjobiorca - użytkownik korzystający z produktu MAXIMAPA  na podstawie niniejszej licencji. Nośnik -
medium (karta pamięci) z unikatowym numerem seryjnym będącym w ewidencji licencjodawcy, na którym
został dostarczony produkt. Licencja - prawo do wykorzystywania produktu w urządzeniach marki
Garmin wyłącznie na oryginalnym nośniku dostarczonym przez Licencjodawcę i do tegoż nośnika
przypisane.

2. Produkt zawiera wejściowe batymetryczne dane cyfrowe, których głównym dostawcą jest firma
MaxiMapa sp. z o.o. oraz dane uzupełniające (http://download.geofabrik.de/europe/poland.html)
pochodzące ze zbiorów OpenStreetMap (http://www.openstreetmap.org/) oparte na licencji Open
Database License (http://opendatacommons.org/licenses/odbl/) dostępne w formie pozbawionej
zabezpieczeń przed kopiowaniem pod adresem www.maximapa.pl.

3. Licencjodawca udziela Użytkownikowi ograniczonej, nie wyłącznej i nie dopuszczającej przenoszenia
licencji na użytkowanie produktu pod warunkiem akceptacji przez Licencjobiorcę wszystkich postanowień
zawartych w niniejszej umowie licencyjnej.

4.  Podejmując dalsze czynności w zakresie korzystania z produktu Użytkownik oświadcza, iż zapoznał się
z postanowieniami niniejszej umowy akceptując je w całości bez zastrzeżeń oraz przyjmuje do
wiadomości, że żadne inne zapewnienia i gwarancje udzielane przez jakiekolwiek podmioty, w żaden
sposób nie zmieniają warunków licencji. W przypadku nie zaakceptowania warunków umowy licencyjnej,
Użytkownik zobowiązany jest zwrócić produkt w stanie nienaruszonym do sprzedawcy.

5. Licencjodawca w stosunku do Użytkownika nabywającego produkt zachowuje pełnię praw własności
(wyłączając nośnik), pozostawiając Użytkownikowi prawo do użytkowania produktu zgodnie z
postanowieniami licencyjnymi oraz sporządzenia jednej kopii legalnie zakupionego produktu wyłącznie w
celach bezpieczeństwa pod warunkiem, iż będzie ona zawierać wszystkie informacje dotyczące
Licencjodawcy. Nie dopuszcza się dokonywania przez Licencjobiorcę wszelakiego typu modyfikacji czy

http://download.geofabrik.de/europe/poland.html
http://www.openstreetmap.org/
http://opendatacommons.org/licenses/odbl/
http://maximapa.pl/
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Licencjodawcy. Nie dopuszcza się dokonywania przez Licencjobiorcę wszelakiego typu modyfikacji czy
ingerencji w strukturę wewnętrzną produktu i/lub jego elementów składowych, odstępowania, wynajmu,
wypożyczania czy też  współużytkowania  produktu bez wyraźnego przyzwolenia ze strony
Licencjodawcy. Usuwanie bądź zmiana znaków  towarowych na produkcie są niedozwolone. Wszelkie
prawa, o których nie wspomniano w niniejszej licencji, pozostają po stronie Licencjodawcy.

6. Niniejsza licencja na produkt jest bezterminowa, jednakże ulega ona cofnięciu (bez konieczności
powiadamiania o tym fakcie przez Licencjodawcę) w przypadku naruszenia przez Licencjobiorcę
któregokolwiek z jej postanowień w dowolnym okresie obowiązywania umowy licencyjnej. Cofnięcie
licencji nie skutkuje zwrotem kwoty zapłaconej za jej uzyskanie ani innych kosztów z tym faktem
związanych. Niezwłocznie po utracie licencji Użytkownik jest zobowiązany do zaprzestania korzystania z
produktu oraz jego usunięcia z oryginalnego nośnika oraz z nośników zawierających jego kopie.

7. Każdy produkt posiada własny, unikalny numer seryjny, przypisany bezpośrednio do nośnika, na
którym został dostarczony, a który Użytkownik jest zobowiązany przechowywać oraz chronić przed
dostępem osób trzecich. Utrata, odstąpienie lub udostępnienie powyższego numeru osobom
niepowołanym automatycznie zwalnia Licencjodawcę od odpowiedzialności z tytułu wykonywalności
postanowień zawartych w niniejszej umowie licencyjnej.

8. Licencjodawca nie gwarantuje i nie ponosi odpowiedzialności, bezpośredniej lub pośredniej, za skutki
wynikłe z ewentualnej niedokładności lub niezgodności produktu ze stanem faktycznym, a także za jego
przydatność do konkretnych celów oraz skutki wynikłe z wad oraz nabycia i stosowania go przez
Licencjobiorcę oraz osoby trzecie. Maksymalna łączna odpowiedzialność Licencjodawcy wobec
Licencjobiorcy ogranicza się do kwoty rzeczywiście zapłaconej przez Licencjobiorcę za produkt.

9. W przypadku materiałowej wady fabrycznej nośnika, na którym Licencjodawca dostarczył produkt,
stwierdzonej w okresie 2 lat od daty nabycia poświadczonej dowodem sprzedaży, zostanie on
wymieniony na egzemplarz wolny od wad. Wymianie nie podlega nośnik posiadający znamiona uszkodzeń
mechanicznych lub innych spowodowanych przez działanie czynników zewnętrznych niezależnych od
Licencjodawcy.

Zasady sprzedaży

Pakiet MaxiMapy w wersji BOX zawiera kartę pamięci microsd 2GB (wraz z adapterem do standardu SD)
oraz licencję umieszczone w przezroczystej kopercie zabezpieczonej plombą poświadczającą oryginalność
produktu. Przed zakupem należy sprawdzić czy plomba nie została naruszona tzn. nie nosi śladów
zerwania. Oryginalna wersja BOX mapy oferowana może być wyłącznie jako osobny produkt (nie
stanowiący zestawu z urządzeniem) przez autoryzowanych partnerów MaxiMapa wymienionych na
stronie http://maximapa.pl/?p=54 i uprawnia do nabycia kolejnej edycji mapy w preferencyjnej cenie
299 PLN (w celu skorzystania z promocji, przy zakupie należy podać ID oraz S/N posiadanej mapy celem
weryfikacji).

Pakiet MaxiMapy w wersji OEM zawiera kartę pamięci microsd 2GB (wraz z adapterem do standardu SD)
oraz licencję umieszczone w przezroczystej kopercie zabezpieczonej plombą poświadczającą oryginalność
produktu. Przed zakupem należy sprawdzić czy plomba nie została naruszona tzn. nie nosi śladów
zerwania. Oryginalna wersja OEM mapy oferowana może być wyłącznie w zestawie z urządzeniem marki
Garmin przez autoryzowanych partnerów MaxiMapa wymienionych na stronie http://maximapa.pl/?
p=54.

Niezależnie od wersji mapy, na każdym egzemplarzu winien znajdować się naniesiony numer seryjny
mapy, który należy starannie przechowywać w celach promocyjnych oraz serwisowych.

Sugerowana cena detaliczna wersji BOX: 349 PLN
Sugerowana cena detaliczna wersji OEM: 299 PLN

MaxiMapa jest projektem, którego zawartośc jest aktualizowana (wzbogacana o kolejne akweny wodne
oraz poprawki dla już opracowanych we wcześniejszych edycjach danych) cyklicznie - w odstępach
rocznych (każda kolejna edycja mapy ukazuje się na przełomie grudnia i stycznia). Jednakże, ze względu
na specyfikę zawartych w mapie danych oraz ich sezonowości, możliwe są krótsze odstępy czasowe
pomiędzy kolejnymi edycjami (aktualizacjami).

Strefa Klienta

Strona producenta www.maximapa.pl

Panel Klienta 
(zapytania, zgłaszanie błędów, pomoc techniczna)

Kliknij aby się zalogować

Fora tematyczne
(porady, opinie, sugestie)

garniak.pl

Bazy punktów POI
poipoint.pl

poilpaza.com

http://maximapa.pl/?p=54
http://maximapa.pl/?p=54
http://maximapa.pl/
http://www.maximapa.rix.pl/
http://www.garniak.pl/index.php
http://www.poipoint.pl/
http://poiplaza.com/?p=download
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